- 1 -

关于召开“习近平总书记在两院院士大

会中国科协第十次全国代表大会上的重

要讲话精神”传达学习会议的通知

各有关单位：

5 月 28 日，习近平总书记在两院院士大会中国科协第十

次全国代表大会上发表重要讲话。为深入学习贯彻习近平总

书记重要讲话精神，学校决定召开“习近平总书记在两院院

士大会中国科协第十次全国代表大会上的重要讲话精神”传

达学习会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

     6 月 10 日（星期四）下午 3:00

二、会议地点

交流中心 207（主会场）、208 会议室

三、参会人员

1. 全体校领导；（党委校长办公室负责通知）

通 知

 - 2 -

2. 全体博士生导师；（各所在单位负责通知）

3. 各学院（所）书记、院长（所长）。（各单位负责通

知）

四、有关要求

1. 各单位要高度重视，通知相关人员按时参加会议，并

于 6 月 9 日下午 17：00 前将参会人员名单报科研院重大项

目与基地管理处。

2. 参会人员提前 10 分钟佩戴口罩到达会场就坐，会议

期间保持会场秩序，不得中途离会。

    联系人：翟腾蛟 张雪峰  联系电话：87082928

科学技术发展研究院

2021 年 6 月 7 日

 发布时间:2021-06-07 09:07  发布部门：科学技术发展研究院

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门